平成 27年 12月 21 日

各 位

株 式 会 社 プ ロ ス ペ ク ト

代表取締役 社長  カーティス・ フリーズ

 （コード番号：3528 東証第 2部）

問い合わせ先

電 話 番 号

代表取締役常務 田 端 正 人

0 3 ( 3 4 7 0 ) 8 4 1 1 ( 代 表 )

第三者割当による第３回新株予約権払込完了に関するお知らせ

 当社は、平成 27年 11月 17 日開催の取締役会において決議いたしました第三者割当による第３回新株予

約権（以下「本新株予約権」といいます）の募集に関して、新株予約権発行分の払込みが、本日完了いた

しましたので下記のとおりお知らせいたします。

 なお、本新株予約権の詳細につきましては、平成 27 年 11月 17 日付で開示いたしました「第三者割当に

よる新株予約権の募集に関するお知らせ」をご参照ください。

記

 第３回新株予約権の概要

割 当 日 平成 27年 12月 21 日

新株予約権の総数 1,440 個（1 個につき 100,000 株）

発 行 価 額 1 個につき 200,000 円（1株につき 2円）

当該発行によ る

潜 在 株 式 数
144,000,000 株

資 金 調 達 の 額

8,064,000,000円

(内訳)

・新株予約権発行分 288,000,000円

・新株予約権行使分 7,776,000,000円

行 使 価 額 1 株につき 54円

割 当 方 法
第三者割当の方法により、プロスペクト ジャパン ファンド リミテッドに対

して全てを割り当てる。

以上